
                                                                                                                              

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
XLIV сесія VІІ скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.10.2018 р.         №  784-VII 

 

 

Про надання згоди на списання з балансу 

багатоквартирного будинку № 33 по вул. 
Будівельній у смт Слобожанське 

 

Відповідно до п. 30 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Порядком списання з балансу багатоквартирних будинків, затвердженим Постановою 
Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 № 301, розглянувши заяви власників будинку № 
33 по вул. Будівельній у смт Слобожанському Зміївського району Харківської області, 
Комсомольська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на списання з балансу майна територіальної громади Комсомольської 
селищної ради будинку № 33 по вул. Будівельній у смт Слобожанському Зміївського 
району Харківської області в зв'язку з повним переходом приміщень будинку в приватну 
власність його мешканців. 
 

2. Для списання будинку з балансу створити комісію у складі: 
- Дубнюк Микола Миколайович, заступник Комсомольського селищного голови – голова 
комісії, 
- Чміль Валентина Олександрівна, спеціаліст І категорії Комсомольської селищної ради – 

секретар комісії, 
- Бардакова Наталя Вікторівна, головний бухгалтер Комсомольської селищної ради – член 
комісії; 
- Тат'янко Василь Микитович, голова ОСББ «Наш дім» - член комісії; 
- Слявіна Галина Василівна, головний бухгалтер ОСББ «Наш дім» -член комісії. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – Сілаєва В.А.). 
 

 

 

Комсомольський селищний голова     Д.М.Діхтяр 

 

 

 

 


